
 

г.Архангельск

1 Резник Иван 1994 М19-39 г.Архангельск, БК "Палестра",СШОР"Поморье" 226 0:15,44

2 Быков Кирилл 1992 М19-39 г.Архангельск, "Умка" 2262 0:15,52

3 Шабашов Григорий 2004 Ю15-18 г.Архангельск, МБУ СШ №1 71 0:16,18

4 Лукша Владислав 1996 М19-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 5269 0:16,36

5 Митусов Николай 1991 М19-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 103 0:16,39

6 Дружинин Михаил 1997 М19-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 292 0:16,44

7 Дяченко Александр 1984 М19-39 г.Архангельск 127 0:17,28

8 Стрелецкий Андрей 1995 М19-39 г.Новодвинск 1140 0:17,36

9 Чижков Юрий 1988 М19-39 г.Архангельск, АРОО ОЛИМП,"Умка" 309 0:17,42

10 Елисеев Алексей 1989 М19-39 г.Архангельск, БК "Палестра" 1228 0:18,01

11 Хрущев Никита 2001 М19-39 г.Архангельск, САФУ 32 0:18,02

12 Новгородцев Александр 1980 М40-54 г.Архангельск,Братсво Шнурка 711 0:18,06

13 Нифанин Евгений 1994 М19-39 г.Архангельск 1181 0:18,09

14 Клычков Дмитрий 1974 М40-54 г.Архангельск 56 0:18,10

15 Устаев Мухаммедали 1998 М19-39 г.Архангельск, САФУ,БК"Палестра" 549 0:18,18

16 Соснин Василий 1992 М19-39 г.Северодвинск, Динамо 4 0:18,20

17 Шаф Андрей 1985 М19-39 г.Архангельск 34 0:18,35

18 Попов Алексей 1989 М19-39 г.Новодвинск, Динамо 281 0:18,45

19 Хадарин Александр 1990 М19-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 20 0:19,05

20 Шергин Вадим 1990 М19-39 г.Архангельск 12 0:19,15

21 Алексеев Василий 1983 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 38 0:19,18

22 Евтодиенко Игорь 2004 Ю15-18 г.Архангельск,ГАУ АО"САШ",ШБ А.В.Чернова 716 0:19,19

23 Тюкин Глеб 1998 М19-39 г.Архангельск, САФУ 88 0:19,32

24 Кочнев Константин 1990 М19-39 г.Архангельск 148 0:19,48

25 Макаров Виталий 1982 М40-54 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 482 0:19,57

26 Неверов Александр 1985 М19-39 г.Северодвинск 87 0:20,02

27 Кисляков Сергей 1981 М40-54 г.Архангельск, PomorSki 9 0:20,05

28 Художилов Виталий 1992 М19-39 Архангельск 2 0:20,10

29 Петухов Роман 1985 М19-39 г.Архангельск, Братство Шнурка 888 0:20,13

30 Пахтусов Алексей 1990 М19-39 г.Архангельск 100 0:20,18

31 Лучинский Владимир 1969 М40-54 г.Архангельск 78 0:20,24

32 Угрюмов Александр 1979 М40-54 г.Архангельск 1 0:20,34

33 Гаврилов Алексей 1987 М19-39 г.Архангельск 4999 0:20,40

34 Давыдов Егор 1992 М19-39 г.Архангельск 99 0:20,43

35 Елуков Александр 1987 М19-39 г.Архангельск,клуб Армия России 68 0:20,47

36 Юрьев Александр 2008 Ю11-14 г.Архангельск, МБУ СШ №1 212 0:20,55

37 Лихтерман Андрей 2005 Ю15-18 г.Архангельск, АГЛ 45 0:21,03

38 Зыков Иван 2005 Ю15-18 г.Архангельск, АГЛ 19 0:21,14

39 Смирнов Михаил 1991 М19-39 г.Архангельск 74 0:21,31

40 Шестаков Александр 1970 М40-54 г.Северодвинск 10 0:21,32

41 Суетин Александр 1980 М40-54 г.Архангельск 253 0:21,41

42 Степаненко Иван 1987 М19-39 г.Архангельск 30 0:21,42

43 Прокопьев Александр 2006 Ю15-18 г.Северодвинск 54 0:21,46

44 Маурин Владимир 1971 М40-54 г.Архангельск 4557 0:21,51

45 Чернов Андрей 1963 М55 и ст г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 198 0:21,57

46 Услугин Сергей 1984 М19-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 665 0:22,12

47 Кузнецов Егор 2005 Ю15-18 г.Архангельск, АГЛ 66 0:22,28

48 Ворошилов Александр 1992 М19-39 г.Архангельск,Братсво Шнурка 4986 0:22,32

49 Поляков  Владимир 1962 М55 и ст г.Архангельск 777 0:22,36

50 Ходанович Андрей 1983 М19-39 г.Онега 65 0:22,56

Победы в Великой Отечественной войне
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51 Рубан Роман 1979 М40-54 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 85 0:23,04

52 Попов Михаил 1969 М40-54 г.Архангельск 67 0:23,06

53 Мазур Александр 1980 М40-54 г.Архангельск, БК "Стрела" 69 0:23,08

54 Олейников Евгений 1990 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 25 0:23,17

55 Никитенко Артур 1989 М19-39 г.Архангельск 62 0:23,23

56 Сластилин Валерий 1957 М55 и ст г.Архангельск, ЛАВА 1100 0:23,25

57 Архипов Андрей 1980 М40-54 г.Архангельск 11 0:23,27

58 Булыгин Юрий 1992 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 44 0:23,33

59 Морозов Андрей 2007 Ю15-18 г.Архангельск, МБУ СШ №1 35 0:23,34

60 Акишев Дмитрий 1958 М55 и ст г.Архангельск, ЛАВА 380 0:23,37

61 Олейник Александр 1977 М40-54 г.Архангельск 332 0:23,55

62 Бровин Евгений 1981 М40-54 г.Архангельск 3 0:24,05

63 Храмов Егор 1996 М19-39 г.Новодвинск 37 0:24,20

64 Чабанюк Степан 1978 М40-54 г.Архангельск 4984 0:24,27

65 Белозеров Максим 2004 Ю15-18 г.Архангельск, МБОУ "СШ№59" 64 0:24,28

66 Сафонов Александр 1987 М19-39 г.Архангельск 383 0:24,37

67 Пасхалов Павел 1982 М40-54 г.Архангельск 430 0:24,38

68 Мальцев Александр 1995 М19-39 г.Архангельск 4997 0:25,09

69 Чубаров Вячеслав 1995 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 39 0:25,10

70 Кононов Антон 1989 М19-39 г.Архангельск 91 0:25,11

71 Лазарев Андрей 1981 М40-54 г.Архангельск 58 0:25,14

72 Матвейчук Евгений 1967 М55 и ст г.Новодвинск 230 0:25,16

73 Федулов Дмитрий 1991 М19-39 г.Архангельск 90 0:25,36

74 Резвов Семен 2010 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 6 0:25,37

75 Попов Александр 1976 М40-54 г.Архангельск, ЛАВА 84 0:26,01

76 Лаврентьев Илья 1986 М19-39 г.Архангельск 53 0:26,06

77 Терехов Иван 2008 Ю11-14 г.Архангельск, МБУ СШ №1 223 0:26,18

78 Худяков Денис 2012 Ю11-14 г.Архангельск, МБУ СШ №1 49 0:26,23

79 Курилко Артемий 2003 М19-39 г.Архангельск 7 0:26,45

80 Прокшин Роман 1989 М19-39 г.Архангельск 73 0:26,48

81 Поташев Владимир 1968 М40-54 Приморский район 1099 0:26,55

82 Шпикин Евгений 1986 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 40 0:26,58

83 Корельский Николай 2006 Ю15-18 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 41 0:27,15

84 Плотников Роман 2009 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 55 0:27,17

85 Порошкин Евгений 1992 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 18 0:27,18

86 Калашников Артем 1992 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 98 0:27,36

87 Таборский Алексей 1983 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 14 0:27,37

88 Пузанов Алексей 1969 М40-54 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 4561 0:27,38

89 Попов Дмитрий 1983 М19-39 г.Архангельск 60 0:27,43

90 Саливон Игорь 2010 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 72 0:27,48

91 Жерихин  Николай 1949 М55 и ст г.Северодвинск 117 0:27,51

92 Арашин Александр 1978 М40-54 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 93 0:28,04

93 Тараканов Григорий 2005 Ю15-18 г.Архангельск 48 0:28,20

94 Борисов Руслан 2013 Ю11-14 г.Архангельск, Детская школа бега 76 0:29,20

95 Ивлев Антон 2015 Ю11-14 г.Архангельск, Детская школа бега 4985 0:29,27

96 Кочнев Руслан 2008 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 36 0:30,41

97 Лоренц Егор 2007 Ю15-18 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 28 0:30,42

98 Шотин Александр 1976 М40-54 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 51 0:31,08

99 Плотников Руслан 2009 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 33 0:31,40

100 Петропавловский Алексей 2010 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 96 0:31,50

101 Нечепуренко Николай 1949 М55 и ст г.Архангельск 1073 0:32,52

102 Попов Дмитрий 2010 Ю11-14 г.Архангельск, МБУ СШ №1 24 0:33,09

103 Татарский Андрей 2011 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 92 0:34,28

104 Рудаков Ярослав 2011 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 16 0:36,24

105 Оловянный Даниил 2010 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 21 0:39,36

106 Баланцев Савелий 2009 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 4998 0:39,37

Главный секретарь

И.В.Кокорин (Архангельск)

Е.Н.Зайцева (Архангельск)

Главный судья



 

 

 

 

 

 

 

 

г.Архангельск

     

Ю11-14 лет   2011 - 2008г.р

1 Юрьев Александр 2008 Ю11-14 г.Архангельск, МБУ СШ №1 212 0:20,55

2 Резвов Семен 2010 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 6 0:25,37

3 Терехов Иван 2008 Ю11-14 г.Архангельск, МБУ СШ №1 223 0:26,18

4 Худяков Денис 2012 Ю11-14 г.Архангельск, МБУ СШ №1 49 0:26,23

5 Плотников Роман 2009 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 55 0:27,17

6 Саливон Игорь 2010 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 72 0:27,48

7 Борисов Руслан 2013 Ю11-14 г.Архангельск, Детская школа бега 76 0:29,20

8 Ивлев Антон 2015 Ю11-14 г.Архангельск, Детская школа бега 4985 0:29,27

9 Кочнев Руслан 2008 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 36 0:30,41

10 Плотников Руслан 2009 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 33 0:31,40

11 Петропавловский Алексей 2010 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 96 0:31,50

12 Попов Дмитрий 2010 Ю11-14 г.Архангельск, МБУ СШ №1 24 0:33,09

13 Татарский Андрей 2011 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 92 0:34,28

14 Рудаков Ярослав 2011 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 16 0:36,24

15 Оловянный Даниил 2010 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 21 0:39,36

16 Баланцев Савелий 2009 Ю11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 4998 0:39,37

Ю15-18 лет   2007 - 2004г.р.

1 Шабашов Григорий 2004 Ю15-18 г.Архангельск, МБУ СШ №1 71 0:16,18

2 Евтодиенко Игорь 2004 Ю15-18 г.Архангельск,ГАУ АО"САШ",ШБ А.В.Чернова 716 0:19,19

3 Лихтерман Андрей 2005 Ю15-18 г.Архангельск, АГЛ 45 0:21,03

4 Зыков Иван 2005 Ю15-18 г.Архангельск, АГЛ 19 0:21,14

5 Прокопьев Александр 2006 Ю15-18 г.Северодвинск 54 0:21,46

6 Кузнецов Егор 2005 Ю15-18 г.Архангельск, АГЛ 66 0:22,28

7 Морозов Андрей 2007 Ю15-18 г.Архангельск, МБУ СШ №1 35 0:23,34

8 Белозеров Максим 2004 Ю15-18 г.Архангельск, МБОУ "СШ№59" 64 0:24,28

9 Корельский Николай 2006 Ю15-18 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 41 0:27,15

10 Тараканов Григорий 2005 Ю15-18 г.Архангельск 48 0:28,20

11 Лоренц Егор 2007 Ю15-18 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 28 0:30,42

Победы в Великой Отечественной войне

09 мая 2022 г.- 8:00

 55-ый городской  легкоатлетический  пробег по улицам

г.Архангельска, посвящённый   77-ой годовщине
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М19-39   2003 - 1983г.р.

1 Резник Иван 1994 М19-39 г.Архангельск, БК "Палестра",СШОР"Поморье" 226 0:15,44

2 Быков Кирилл 1992 М19-39 г.Архангельск, "Умка" 2262 0:15,52

3 Лукша Владислав 1996 М19-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 5269 0:16,36

4 Митусов Николай 1991 М19-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 103 0:16,39

5 Дружинин Михаил 1997 М19-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 292 0:16,44

6 Дяченко Александр 1984 М19-39 г.Архангельск 127 0:17,28

7 Стрелецкий Андрей 1995 М19-39 г.Новодвинск 1140 0:17,36

8 Чижков Юрий 1988 М19-39 г.Архангельск, АРОО ОЛИМП,"Умка" 309 0:17,42

9 Елисеев Алексей 1989 М19-39 г.Архангельск, БК "Палестра" 1228 0:18,01

10 Хрущев Никита 2001 М19-39 г.Архангельск, САФУ 32 0:18,02

11 Нифанин Евгений 1994 М19-39 г.Архангельск 1181 0:18,09

12 Устаев Мухаммедали 1998 М19-39 г.Архангельск, САФУ,БК"Палестра" 549 0:18,18

13 Соснин Василий 1992 М19-39 г.Северодвинск, Динамо 4 0:18,20

14 Шаф Андрей 1985 М19-39 г.Архангельск 34 0:18,35

15 Попов Алексей 1989 М19-39 г.Новодвинск, Динамо 281 0:18,45

16 Хадарин Александр 1990 М19-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 20 0:19,05

17 Шергин Вадим 1990 М19-39 г.Архангельск 12 0:19,15

18 Алексеев Василий 1983 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 38 0:19,18

19 Тюкин Глеб 1998 М19-39 г.Архангельск, САФУ 88 0:19,32

20 Кочнев Константин 1990 М19-39 г.Архангельск 148 0:19,48

21 Неверов Александр 1985 М19-39 г.Северодвинск 87 0:20,02

22 Художилов Виталий 1992 М19-39 Архангельск 2 0:20,10

23 Петухов Роман 1985 М19-39 г.Архангельск, Братство Шнурка 888 0:20,13

24 Пахтусов Алексей 1990 М19-39 г.Архангельск 100 0:20,18

25 Гаврилов Алексей 1987 М19-39 г.Архангельск 4999 0:20,40

26 Давыдов Егор 1992 М19-39 г.Архангельск 99 0:20,43

27 Елуков Александр 1987 М19-39 г.Архангельск,клуб Армия России 68 0:20,47

28 Смирнов Михаил 1991 М19-39 г.Архангельск 74 0:21,31

29 Степаненко Иван 1987 М19-39 г.Архангельск 30 0:21,42

30 Услугин Сергей 1984 М19-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 665 0:22,12

31 Ворошилов Александр 1992 М19-39 г.Архангельск,Братсво Шнурка 4986 0:22,32

32 Ходанович Андрей 1983 М19-39 г.Онега 65 0:22,56

33 Олейников Евгений 1990 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 25 0:23,17

34 Никитенко Артур 1989 М19-39 г.Архангельск 62 0:23,23

35 Булыгин Юрий 1992 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 44 0:23,33

36 Храмов Егор 1996 М19-39 г.Новодвинск 37 0:24,20

37 Сафонов Александр 1987 М19-39 г.Архангельск 383 0:24,37

38 Мальцев Александр 1995 М19-39 г.Архангельск 4997 0:25,09

39 Чубаров Вячеслав 1995 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 39 0:25,10

40 Кононов Антон 1989 М19-39 г.Архангельск 91 0:25,11

41 Федулов Дмитрий 1991 М19-39 г.Архангельск 90 0:25,36

42 Лаврентьев Илья 1986 М19-39 г.Архангельск 53 0:26,06

43 Курилко Артемий 2003 М19-39 г.Архангельск 7 0:26,45

44 Прокшин Роман 1989 М19-39 г.Архангельск 73 0:26,48

45 Шпикин Евгений 1986 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 40 0:26,58

46 Порошкин Евгений 1992 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 18 0:27,18

47 Калашников Артем 1992 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 98 0:27,36

48 Таборский Алексей 1983 М19-39 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 14 0:27,37

49 Попов Дмитрий 1983 М19-39 г.Архангельск 60 0:27,43



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М40-54 1989 1982 - 1968 г.р.

1 Новгородцев Александр 1980 М40-54 г.Архангельск,Братсво Шнурка 711 0:18,06

2 Клычков Дмитрий 1974 М40-54 г.Архангельск 56 0:18,10

3 Макаров Виталий 1982 М40-54 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 482 0:19,57

4 Кисляков Сергей 1981 М40-54 г.Архангельск, PomorSki 9 0:20,05

5 Лучинский Владимир 1969 М40-54 г.Архангельск 78 0:20,24

6 Угрюмов Александр 1979 М40-54 г.Архангельск 1 0:20,34

7 Шестаков Александр 1970 М40-54 г.Северодвинск 10 0:21,32

8 Суетин Александр 1980 М40-54 г.Архангельск 253 0:21,41

9 Маурин Владимир 1971 М40-54 г.Архангельск 4557 0:21,51

10 Рубан Роман 1979 М40-54 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 85 0:23,04

11 Попов Михаил 1969 М40-54 г.Архангельск 67 0:23,06

12 Мазур Александр 1980 М40-54 г.Архангельск, БК "Стрела" 69 0:23,08

13 Архипов Андрей 1980 М40-54 г.Архангельск 11 0:23,27

14 Олейник Александр 1977 М40-54 г.Архангельск 332 0:23,55

15 Бровин Евгений 1981 М40-54 г.Архангельск 3 0:24,05

16 Чабанюк Степан 1978 М40-54 г.Архангельск 4984 0:24,27

17 Пасхалов Павел 1982 М40-54 г.Архангельск 430 0:24,38

18 Лазарев Андрей 1981 М40-54 г.Архангельск 58 0:25,14

19 Попов Александр 1976 М40-54 г.Архангельск, ЛАВА 84 0:26,01

20 Поташев Владимир 1968 М40-54 Приморский район 1099 0:26,55

21 Пузанов Алексей 1969 М40-54 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 4561 0:27,38

22 Арашин Александр 1978 М40-54 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 93 0:28,04

23 Шотин Александр 1976 М40-54 г.Архангельск,АО"АГД ДАЙМОНДС" 51 0:31,08

М55 и ст.   1967 и старше

1 Чернов Андрей 1963 М55 и ст г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 198 0:21,57

2 Поляков  Владимир 1962 М55 и ст г.Архангельск 777 0:22,36

3 Сластилин Валерий 1957 М55 и ст г.Архангельск, ЛАВА 1100 0:23,25

4 Акишев Дмитрий 1958 М55 и ст г.Архангельск, ЛАВА 380 0:23,37

5 Матвейчук Евгений 1967 М55 и ст г.Новодвинск 230 0:25,16

6 Жерихин  Николай 1949 М55 и ст г.Северодвинск 117 0:27,51

7 Нечепуренко Николай 1949 М55 и ст г.Архангельск 1073 0:32,52

Главный секретарь Е.Н.Зайцева (Архангельск)

Главный судья И.В.Кокорин (Архангельск)



 

 

 

 

 

 

 

 



 

г.Архангельск

1 Пахтусова Дина 1991 Ж19-39 г.Архангельск,"СШОР "Поморье",Динамо 283 0:18,13

2 Калиневич Маргарита 1995 Ж19-39 г.Архангельск, ГАУ АО"САШ",ШБ А.В.Чернова 642 0:18,19

3 Стародубцева Кристина 1991 Ж19-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 8588 0:18,55

4 Рыжкова Екатерина 1992 Ж19-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 304 0:19,53

5 Качаева Екатерина 1983 Ж19-39 г.Архангельск 12 0:21,01

6 Габдуллина Виктория 1982 Ж40-54 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 4031 0:21,59

7 Глинская Мария 1989 Ж19-39 г.Архангельск 22 0:22,45

8 Яшина Анжелика 1970 Ж40-54 г.Северодвинск 422 0:22,46

9 Матвейчук Кристина 2000 Ж19-39 г.Новодвинск 3 0:22,56

10 Валевина Ирина 1986 Ж19-39 г.Архангельск, PomorSki 14 0:23,39

11 Лисьева Ксения 1987 Ж19-39 г.Архангельск, "Умка" 703 0:23,53

12 Ананьина Татьяна 1985 Ж19-39 г.Архангельск, PomorSki 13 0:24,00

13 Виноградова Софья 2007 Д15-18 г.Архангельск, МБУ СШ №1 208 0:24,16

14 Филькова Любовь 1982 Ж40-54 г.Архангельск,PomorSki 26 0:24,39

15 Ильина Таисия 2007 Д15-18 г.Архангельск, МБУ СШ №1 204 0:24,42

16 Басенко Екатерина 1986 Ж19-39 г.Архангельск, PomorSki 15 0:24,43

17 Костамо Оксана 1989 Ж19-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 11 0:24,45

18 Метропольская Ольга 1989 Ж19-39 г.Архангельск 31 0:24,56

19 Юркова Ольга 1973 Ж40-54 г.Архангельск, ЛАВА 4187 0:25,17

20 Пихтулова Ольга 1985 Ж19-39 г.Архангельск 25 0:25,26

21 Байдалова Анастасия 1987 Ж19-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 2 0:25,56

22 Бобрецова Ксения 2003 Ж19-39 г.Архангельск,ГБПОУ АО"Арх.педколледж" 4 0:25,57

23 Голикова Татьяна 1974 Ж40-54 г.Архангельск, ГАУ АО Водник 16 0:26,21

24 Чабанюк Алиса 2009 Д11-14 г.Архангельск, МБУ СШ №1 263 0:26,24

25 Левичева Анастасия 2006 Д15-18 г.Архангельск, МБУ СШ №1 1022 0:26,27

26 Кадина Виктория 1983 Ж19-39 г.Архангельск, PomorSki 27 0:26,31

27 Шишова Екатерина 2008 Д11-14 г.Архангельск, МБУ СШ №1, Гимназия№3 21 0:26,51

28 Андреева Ольга 1980 Ж40-54 г.Архангельск 420 0:27,03

29 Авраменко Анна 1993 Ж19-39 г.Архангельск 32 0:27,05

30 Рудакова Наталья 1979 Ж40-54 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 533 0:27,06

31 Ворошилова Светлана 1987 Ж19-39 г.Архангельск 1221 0:27,12

32 Попова Ульяна 1985 Ж19-39 г.Архангельск 24 0:27,27

33 Соломонова Анна 2008 Д11-14 г.Архангельск, МБУ СШ №1 45 0:27,43

34 Штефлюк Александра 1986 Ж19-39 г.Архангельск 2137 0:27,56

35 Амосова Яна 1985 Ж19-39 г.Архангельск 7 0:27,58

36 Шестакова Виктория 2009 Д11-14 г.Северодвинск 30 0:28,15

37 Смирнова Вера 1985 Ж19-39 г.Северодвинск 5 0:28,42

38 Кузнецова Ирина 1981 Ж40-54 г.Архангельск, ЛАВА 3484 0:28,54

39 Ковылина Наталья 1985 Ж19-39 г.Архангельск 9 0:28,56

40 Корешкова Ксения 1986 Ж19-39 г.Архангельск, PomorSki 28 0:29,21

41 Холева Анастасия 1995 Ж19-39 г.Архангельск, PomorSki 18 0:29,22

42 Тыркасова Алёна 1988 Ж19-39 г.Архангельск, PomorSki 17 0:29,23

43 Суетина Ольга 1980 Ж40-54 г.Архангельск 60 0:29,25

44 Буторина Алёна 1990 Ж19-39 г.Архангельск 20 0:31,35

45 Гнездова Анна 1989 Ж19-39 г.Архангельск 19 0:31,36

46 Дашевская Ксения 1992 Ж19-39 г.Архангельск 33 0:32,45

47 Никитина Ирина 2000 Ж19-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 23 0:32,53

48 Ларенц Евгения 2013 Д11-14 г.Архангельск 10 0:34,33

49 Ларионова Нина 1946 Ж 55 и ст г.Архангельск 1021 0:34,41

50 Тюкавина Ксения 2014 Д11-14 г.Архангельск, Детская школа бега 29 0:36,03

51 Лоренц Надежда 1985 Ж19-39 г.Архангельск 8 0:36,08

52 Насонкина София 2011 Д11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 6 0:40,36

    

Главный судья

Главный секретарь

 55-ый городской  легкоатлетический  пробег по улицам

Ж Е Н Щ И Н Ы

г.Архангельска, посвящённый   77-ой годовщине

Победы в Великой Отечественной войне

Дистанция  5 км 09 мая 2022 г. - 8:00

ГруппаМ

И.В.Кокорин (Архангельск)

Е.Н.Зайцева (Архангельск)

Фамилия, имя участника
забега

Результат
№ уч.Организация,город

год 

рожд.



 

г.Архангельск

    

Д11-14 лет  2011 - 2008г.р

1 Чабанюк Алиса 2009 Д11-14 г.Архангельск, МБУ СШ №1 263 0:26,24

2 Шишова Екатерина 2008 Д11-14 г.Архангельск, МБУ СШ №1, Гимназия№3 21 0:26,51

3 Соломонова Анна 2008 Д11-14 г.Архангельск, МБУ СШ №1 45 0:27,43

4 Шестакова Виктория 2009 Д11-14 г.Северодвинск 30 0:28,15

5 Ларенц Евгения 2013 Д11-14 г.Архангельск 10 0:34,33

6 Тюкавина Ксения 2014 Д11-14 г.Архангельск, Детская школа бега 29 0:36,03

7 Насонкина София 2011 Д11-14 г.Архангельск, ГБОУ  ДДЮТ 6 0:40,36

Д15-18 лет  2007 - 2004г.р.

1 Виноградова Софья 2007 Д15-18 г.Архангельск, МБУ СШ №1 208 0:24,16

2 Ильина Таисия 2007 Д15-18 г.Архангельск, МБУ СШ №1 204 0:24,42

3 Левичева Анастасия 2006 Д15-18 г.Архангельск, МБУ СШ №1 1022 0:26,27

Ж19-39  2003 - 1983г.р.

1 Пахтусова Дина 1991 Ж19-39 г.Архангельск,"СШОР "Поморье",Динамо 283 0:18,13

2 Калиневич Маргарита 1995 Ж19-39 г.Архангельск, ГАУ АО"САШ",ШБ А.В.Чернова 642 0:18,19

3 Стародубцева Кристина 1991 Ж19-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 8588 0:18,55

4 Рыжкова Екатерина 1992 Ж19-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 304 0:19,53

5 Качаева Екатерина 1983 Ж19-39 г.Архангельск 12 0:21,01

6 Глинская Мария 1989 Ж19-39 г.Архангельск 22 0:22,45

7 Матвейчук Кристина 2000 Ж19-39 г.Новодвинск 3 0:22,56

8 Валевина Ирина 1986 Ж19-39 г.Архангельск, PomorSki 14 0:23,39

9 Лисьева Ксения 1987 Ж19-39 г.Архангельск, "Умка" 703 0:23,53

10 Ананьина Татьяна 1985 Ж19-39 г.Архангельск, PomorSki 13 0:24,00

11 Басенко Екатерина 1986 Ж19-39 г.Архангельск, PomorSki 15 0:24,43

12 Костамо Оксана 1989 Ж19-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 11 0:24,45

13 Метропольская Ольга 1989 Ж19-39 г.Архангельск 31 0:24,56

14 Пихтулова Ольга 1985 Ж19-39 г.Архангельск 25 0:25,26

15 Байдалова Анастасия 1987 Ж19-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 2 0:25,56

16 Бобрецова Ксения 2003 Ж19-39 г.Архангельск,ГБПОУ АО"Арх.педколледж" 4 0:25,57

17 Кадина Виктория 1983 Ж19-39 г.Архангельск, PomorSki 27 0:26,31

18 Авраменко Анна 1993 Ж19-39 г.Архангельск 32 0:27,05

19 Ворошилова Светлана 1987 Ж19-39 г.Архангельск 1221 0:27,12

20 Попова Ульяна 1985 Ж19-39 г.Архангельск 24 0:27,27

21 Штефлюк Александра 1986 Ж19-39 г.Архангельск 2137 0:27,56

22 Амосова Яна 1985 Ж19-39 г.Архангельск 7 0:27,58

23 Смирнова Вера 1985 Ж19-39 г.Северодвинск 5 0:28,42

24 Ковылина Наталья 1985 Ж19-39 г.Архангельск 9 0:28,56

25 Корешкова Ксения 1986 Ж19-39 г.Архангельск, PomorSki 28 0:29,21

26 Холева Анастасия 1995 Ж19-39 г.Архангельск, PomorSki 18 0:29,22

27 Тыркасова Алёна 1988 Ж19-39 г.Архангельск, PomorSki 17 0:29,23

28 Буторина Алёна 1990 Ж19-39 г.Архангельск 20 0:31,35

29 Гнездова Анна 1989 Ж19-39 г.Архангельск 19 0:31,36

30 Дашевская Ксения 1992 Ж19-39 г.Архангельск 33 0:32,45

31 Никитина Ирина 2000 Ж19-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 23 0:32,53

32 Лоренц Надежда 1985 Ж19-39 г.Архангельск 8 0:36,08

Ж40-54 1982 - 1968 г.р.

1 Габдуллина Виктория 1982 Ж40-54 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 4031 0:21,59

2 Яшина Анжелика 1970 Ж40-54 г.Северодвинск 422 0:22,46

3 Филькова Любовь 1982 Ж40-54 г.Архангельск,PomorSki 26 0:24,39

4 Юркова Ольга 1973 Ж40-54 г.Архангельск, ЛАВА 4187 0:25,17

5 Голикова Татьяна 1974 Ж40-54 г.Архангельск, ГАУ АО Водник 16 0:26,21

6 Андреева Ольга 1980 Ж40-54 г.Архангельск 420 0:27,03

7 Рудакова Наталья 1979 Ж40-54 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 533 0:27,06

8 Кузнецова Ирина 1981 Ж40-54 г.Архангельск, ЛАВА 3484 0:28,54

9 Суетина Ольга 1980 Ж40-54 г.Архангельск 60 0:29,25

Ж55 и старше  1967 и старше

1 Ларионова Нина 1946 Ж 55 и ст г.Архангельск 1021 0:34,41

    

Главный судья

Главный секретарь

Ж Е Н Щ И Н Ы
09 мая 2022 г. - 8:00

г.Архангельска, посвящённый   77-ой годовщине

Победы в Великой Отечественной войне

Дистанция  5 км

 55-ый городской  легкоатлетический  пробег по улицам

забега
Организация,город № уч.

Результат

И.В.Кокорин (Архангельск)

Е.Н.Зайцева (Архангельск)

М Фамилия, имя участника
год 

рожд.
Группа


